
 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 216/2013 
 

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal 

de Marau, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, as funções 

PROFESSOR conforme área descrita, por prazo determinado através de 

Contrato Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital 

de Seleção nº 198/2013, tendo sido homologado através do Edital nº 210/2013, 

observada a ordem de classificação. 

 

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL 

NOME RG CLASSIFICAÇÃO 

Maria Letícia Marques Bariquelo 3078125018 1º 

Nilcilaine Aparecida Dias 26.639.672-0 2º 

Ana Paula Pavão 1060399126 3º 

Tania Maria Silveira 3104114255 4º 

Juliana Batistela 9094169779 5º 

Loíze Paese 4053827939 6º 

Eunice Maria Dall'Agnol Oliviera 3036012379 7º 

Marilidia Fachim 6030720913 8º 

Janaine Girardelo Boscardin 1098491523 9º 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos 

Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 

Aos 30 dias do mês de dezembro de 2013. 
 
 
 

 JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO  
Prefeito Municipal de Marau 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  
 


